T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

	I. SINIF

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ
	SINAV YERİ

	KIM1001
	Genel Kimya I
	03.02.2022
	10:00
	C117

	KIM1003
	Genel Kimya Laboratuvarı I
	02.02.2022
	10:30
	C117

	KIM1005
	Genel Fizik I
	04.02.2022
	10:30
	C117

	KIM1007
	Genel Matematik I
	04.02.2022
	09:00
	C117

	KIM1009
	İş Sağlığı ve Güvenliği
	02.02.2022
	09:00
	C117

	ATA1015
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	08.02.2022
	10:00
	Merkezi Sınav

	ENF1021
	Temel Bilgisayar
	07.02.2022
	10:00
	Merkezi Sınav

	TDL1011
	Türk Dili I
	07.02.2022
	10:00
	Merkezi Sınav

	YDL1013
	Yabancı Dil I
	08.02.2022
	10:00
	Merkezi Sınav

	II. SINIF

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ
	SINAV YERİ

	KIM2001
	Analitik Kimya I
	07.02.2022
	11:00
	C117

	KIM2003
	Analitik Kimya Laboratuvarı I
	08.02.2022
	11:00
	C117

	KIM2005
	Anorganik Kimya I
	02.02.2022
	11:00
	C117

	KIM2007
	Anorganik Kimya Laboratuvarı I
	03.02.2022
	14:00
	C117

	KIM2009
	Enstrümental Analiz
	07.02.2022
	14:00
	C117

	KIM2011
	Çevre Kimyası 
	03.02.2022
	11:00
	C117

	III. SINIF

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ
	SINAV YERİ

	KIM3001
	Organik Kimya I
	04.02.2022
	14:00
	C116

	KIM3003
	Organik Kimya Labaratuvarı I
	03.02.2022
	12:30
	C116

	KIM3005
	Fizikokimya I
	07.02.2022
	12:30
	C116

	KIM3007
	Fizikokimya Laboratuvarı I
	08.02.2022
	12:30
	C116

	KIM3011
	Anorganik Sentezler
	02.02.2022
	12:30
	C116

	KIM3015
	Mesleki Yabancı Dil
	08.02.2022
	14:00
	C116

	IV. SINIF

	DERSİN KODU
	DERSİN ADI
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ
	SINAV YERİ

	KIM4003
	Polimer Kimyası
	08.02.2022
	16:00
	C116

	KIM4009
	Metal Kimyası
	02.02.2022
	16:00
	C116

	KIM4019
	Endüstriyel Kimya
	03.02.2022
	16:00
	C116

	KIM4021
	NMR Spektroskopisi
	07.01.2022
	16:00
	C116

	KIM4000
	Bitirme Tezi
	02.02.2022
	16:00
	C116





Prof. Dr. Ersen TURAÇ Bölüm Başkanı
